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Wyjaśnienia do zaproszenia do składania ofert 
 
Nr postępowania: 01/06/2019 – „Sukcesywna dostawa artykułów szewnych dla PCM S. A. 
w Prudniku.” 
Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania: 
 
PYTANIE NR 1 
Dot. Formularza cenowego, poz. 1-8 
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, poliestrową, powlekaną silikonem?  
 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia w tym zakresie. 

 
PYTANIE NR 2 
Dot. Formularza cenowego, poz. 16-26 
Czy Zamawiający dopuści nić plecioną, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, z kwasu 
poliglikolowego, jednobarwną, o okresie wchłaniania 60-90 dni i profilu podtrzymywania tkankowego 
po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 20%?  
 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia w tym zakresie. 

 
PYTANIE NR 3 
Dot. Formularza cenowego, poz. 34-36 
Czy Zamawiający dopuści nić plecioną, powlekaną kopolimerem 50% glikolidu i L-laktydu (30/70) oraz 
50% stearynianem wapnia, z kopolimeru 90% glikolidu i 10% l-laktydu, o okresie wchłaniania do 70 
dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%?  
 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia w tym zakresie. 

 
PYTANIE NR 4 
Dot. Formularza cenowego, poz. 37-39 
Czy Zamawiający dopuści nić plecioną, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, z kwasu 
poliglikolowego, o okresie wchłaniania ok. 42 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 
65%, po 8-11 dniach 50%?  
 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia w tym zakresie. 

 
PYTANIE NR 5 
Dot. Formularza cenowego, poz. 40-47 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy osobną część, na którą będzie można składać 
ofertę?  
 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia w tym zakresie. 

 
PYTANIE NR 6 
Dot. Formularza cenowego 



Czy Zamawiający dopuści opakowania szwów po 12 saszetek z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
PYTANIE NR 7 
Dot. Formularza cenowego 
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
PYTANIE NR 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 5 ust. 3 poprzez zamianę  słów „odsetki 
ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
PYTANIE NR 9 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na 
rozpatrzenie reklamacji. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
PYTANIE NR 10 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1: 
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy: 
1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne: 
a) w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy 

lub umowa zostanie rozwiązana z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 
b) w wysokości 2% wartości brutto zamówienia nie dostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty 

dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia nie dostarczonego w 
terminie 

c) w wysokości 2% wartości brutto zamówienia zawierającego wadliwy produkt za zwłokę w 
dokonaniu wymiany wadliwego produktu na wolny od wad za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, 
liczony od upływu terminu, o którym mowa w § 6 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% wartości 
brutto wadliwej części zamówienia 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Zaproszenia do składania ofert. 
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          ...……………………………… 


